(INMUEBLE) BOQUERÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 4201, FOLIO REAL Nº 9036 (F)CALLE SIN NOMBRE
, BARRIADA MESETA DE BOQUERON     , CORREGIMIENTO BOQUERÓN, DISTRITO BOQUERÓN, PROVINCIA
CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 22 ha 5600 m²  Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE
DE CON UN VALOR DE B/. 623.00(SEISCIENTOS VEINTITRÉS BALBOAS)
NORTE MIGUEL MOJICA SUR JUAN A QUINTERO JR Y CAMINO REAL ESTE MIGUEL MOJICA OESTE QUEBRADA
DE TAPAS

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ANTONIA VIGIL DE CORELLA(CÉDULA 4-61-191)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

OMAIRA CORELLA VIGIL(CÉDULA 4-230-189)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD